
Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšana 2023. gadā

Pieteicējs Projekta nosaukums

Pasākuma 

budžets

Prasītais 

atbalsts Lēmums Datums Īss apraksts

Biedrība "Liepājas 

dzīvnieku audzētāju 

biedrība

Nacionālā šķires suņu 

izstāde Liepājā

26214,8 5000 2000 29.07.–30.07.2023

Š.g. 29. un 30. jūlijā Liepājā plānots organizēt Nacionālo šķirnes suņu 

izstādi, kura pulcēs vairāk nekā 700 dalībnieku no Latvijas un citām valstīm. 

Izstāde uzskatāma par vienu no lielākajām šāda veida nacionālajām 

izstādēm Latvijā, un šogad dalību pieteikuši pārstāvji no Lietuvas, Vācijas, 

Polijas, Igaunijas, Somijas, Zviedrijas, Norvēģijas u.c. 

LTRK Kurzemes 

reģiona nodaļa

LTRK Kurzemes biznesa 

konference Liepājā
14780 7390 1990 06.12.2023.

Izstādes organizēšanā piesaistīti starptautiskās klases tiesneši no Itālijas, 

Serbijas un Turcijas.

Artūrs Šlosbergs
Baltic International Airshow 

2023

47520,44 1500 7800 05.08.–06.08.2023.

Lielākais avio šovs Baltijas valstīs, kas Liepājā notiks jau otro gadu pēc 

kārtas. Vairāk kā 6 stundu gara lidojumu programma abās šova dienās ar 

labākajiem gaisa priekšnesumiem industrijā, neaizmirstamām iznīcinātāju 

virāžām, un protams, pilotāžas grupu sinhronām figūrām debesīs! 

Pasākums, kas pulcē apmeklētājus no vismaz 20 valstīm un 2022. gadā 

divu dienu laikā to apmeklēja 10 000 cilvēku. Pasākuma kopējās izmaksas 

plāno sasniegt 170 000 eiro. Tāmē ir iesniegta tikai daļa no kopējām 

izmaksām.

Latvijas Medicīnas 

inženierzinātnes un 

fizikas biedrība

19.Ziemeļu-Baltijas valstu 

biomedicīnas inženierijas 

un medicīnas fizikas 

konerence

50910 7697 7697 12.06.–14.06.2023.

Šobrīd NBC ir viens no centrālajiem notikumiem medicīnas inženierzinātnes 

un fizikas jomā, kas reizi trijos gados pulcē nozares profesionāļus no vairāk 

kā 20 valstīm. Lai arī galvenā mērķa auditorija ir Baltijas reģions un 

Ziemeļvalstis, tomēr NBC ir augsta līmeņa pasākums, kas reizi trijos gados 

pulcē zinātniekus no visas pasaules, auglīgām diskusijām un pieredzes 

apmaiņai. Konferencei iecerēts pavadošais pasākums – vasaras skola „Non-

linear Life”, kurā piedalīsies ~ 50 studentu.

Sia "Lazytime"

Vietējie un sezonālie 

produkti- laikmetīga latvieša 

gastronomiskā identitāte
9432 4632 2002 01.06.2023.

Proj. tiešais mērķis ir veidot domnīcu ar paneļdiskusijām, prezentācijām un 

speed-dating viesmīlības, tūrisma, kultūras un citām ieintersētām 

institūcijām, kā arī Liepājas iedzīvotājiem un pilsētas viesiem.

Latvijas Mūzikas 

terapijas asociācija

Starptautiskā konference 

Mūzikas terapija Eiropā un 

Latvijā

39472 14900 7500 11.05.–13.05.2023.

Starptautiska Mūzikas terapijas konference ļaus kopā pulcēties Eiropas 

mūzikas terapeitiem, kur zinātnieki ziņos par aktualitātēm mūzikas terapijas 

pētniecībā, zinātnē un inovācijās. Konferences simpozija daļā tiks 

piedāvātas meistardarbnīcas, kuras vadīs gan Latvijas, gan, Lietuvas, 

Rumānijas, Spānijas, Anglijas, Dānijas u.c. valstu mākslu terapeiti. Iegūsi - 

jaunu pieredzi, praksi, zinātnes sasiste ar reālo praksi, emocijas un 

zināšanas par metožu un tehnikas daudzveidību.



Biedrība "Zaļo un 

Viedo Tehnoloģiju 

Klsateris"

Investīcija nākotnes 

talantos 2023

19299,5 9075 2783 31.05.2023.

Liepājas Valsts tehnikumā kopā ar sadarbības partneriem plānots organizēt 

konferenci ''Investīcijas Nākotnes talantos 2023''. Šīs konferences ietvaros 

tiks veicināta Liepājas izglītības iestāžu un uzņēmēju savstarpējā sadarbība, 

lai sekmētu nākotnes talantu izglītošanu tieši Liepājā. Šī konference palīdzēs 

Liepājas Universitātei, Liepājas Valsts tehnikumam sagatavot nākotnes 

uzņēmumu speciālistu pieprasījumam atbilstošus jaunos talantus, savlaicīgi 

pārplānojot piedāvātās mācību programmas.

Biedrība "Dižvanagi" Vari-Mācies-Dari

6240 2460 2460 25.-26.08.2023.

 Vasaras skola ir izglītojošs pasākums ar mērķi veicināt paliatīvās aprūpes 

speciālistu profesionālo pilnveidi caur pieredzes apmaiņu un neformālo 

sadarbību (gan pakalpojumu sniedzēju organizācijām, gan speciālistu 

līmenī). Programmu šogad papildinās arī ļoti vērtīga ārvalstu, t.sk. Ukrainā 

strādājošo ārstu, pieredze. Lai iepazīstinātu speciālistu auditoriju ar Liepājā 

veidotajiem pakalpojumiem, pasākuma 1.diena norisināsies Veselības 

centrā “Rūre”, bet 2.diena- Baltijas Rehabilitācijas centrā.

Liepājas Univversitātes 

attīstības fonds

"Vecāku līdzatbildība 

21.gadsimta pedagoģijā"

6700 3350 550 13.10.2023.

Zinātniski praktiska konference Dienvidkurzemes reģiona vispārējās 

izglītības

iestāžu deleģētiem pārstāvjiem, ar izglītības sisitēmā iesaistīto valsts un 

pašvaldības iestāžu

piedalīšanos, kā arī plānots uzaicināt uzstāties ar referātiem starptautiska 

līmeņa konferences tematikas

pētniekus.

Latvijas motoklubu 

asociācija
Motosezonas noslēguma 

pasākums 11780 5000 2975 30.09.2023.

Ikgadējais Latvijas Motosezonas oficiālais noslēgšanas pasākums ar parādi, 

koncertu un motosabiedrības dalību



Latvijas Darba devēju 

konfederācija

Atjaunojamā enerģija 

Latvijas tautsaimniecībā un 

profesionālās

izglītības loma tajā”

6000 1000 1000 19.10.2023.

Konference, kas notiks Liepājas Valsts tehnikumā, ir starta punkts, lai 

aktualizētu

profesionālās izglītības saturu, kas atbilstu mainīgajām darba tirgus 

vajadzībām. Pasākumā ziņojumus

sniegs ministriju - KEM, IZM, EM, nozares organizāciju LDDK un 

Atjaunojamās enerģijas federācijas, AS

"Gaso" izglītības iestāžu - RTU, LBTU, Liepājas Valsts tehnikuma pārstāvji, 

paneļdiskusijā piedalīsies

Liepājas reģiona un Latvijas AER attīstībā ieinteresētu uzņēmumu pārstāvji.

 Konference, kas notiks Liepājas Valsts tehnikumā, ir starta punkts, lai 

aktualizētu

profesionālās izglītības saturu, kas atbilstu mainīgajām darba tirgus 

vajadzībām. Pasākumā ziņojumus

sniegs ministriju - KEM, IZM, EM, nozares organizāciju LDDK un 

Atjaunojamās enerģijas federācijas, AS

"Gaso" izglītības iestāžu - RTU, LBTU, Liepājas Valsts tehnikuma pārstāvji, 

paneļdiskusijā piedalīsies

Liepājas reģiona un Latvijas AER attīstībā ieinteresētu uzņēmumu pārstāvji.


